[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	04.10.2012

	№
	122

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 01.10.2012 № 121
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 01.10.2012 № 121 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре – декабре 2012 года» следующие изменения:

1. Внести в резервный
 состав областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ЗЫКОВА Николая Николаевича, врача-терапевта Кировского областного государственного учреждения здравоохранения «Кировская городская клиническая поликлиника № 2», членом комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Гришина В.И.
2. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2012 года
(далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии БАТАКОВА Петра Борисовича, заместителя главы администрации города Вятские Поляны по профилактике правонарушений и юридическим вопросам, председателем комиссии (по согласованию).

2.2. Исключить из состава комиссии Шарова А.Ф.
3. Внести в основной состав призывной комиссии Ленинского и Нововятского районов муниципального образования «Город Киров» по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в состав комиссии НЕСТЕРОВУ Людмилу Васильевну, врача-невролога Кировского областного государственного учреждения здравоохранения «Кировская клиническая больница № 7», руководителем работой врачей-специалистов, привлекаемых к медицинскому освидетельствованию граждан.
3.2. Исключить из состава комиссии Мачину Ю.В.
 4. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. Включить в состав комиссии ХАСАНОВА Рамиля Борисовича, начальника отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела (военного комиссариата Кировской области по Малмыжскому району), заместителем председателя комиссии (по согласованию).

4.2. Исключить из состава комиссии Валиуллину С.Н.

5. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1985 – 1994 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2012 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

5.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	ЧАГИНА
Ирина Валентиновна

	· -
	первый заместитель главы администрации Оричевского района, председателем комиссии (по согласованию)

	СМИРНОВ
Дмитрий Викторович
	· -
	начальник отдела участковых уполномоченных полиции и подразделений по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Оричевский», членом комиссии (по согласованию)

5.2. Исключить из состава комиссии Юферева Д.В., Ефремову Н.П.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]